【本件に関する問い合わせ】
総務部スポーツ課
電話：027-321-1296

令和７年４月 日

件名 第２５回高崎市バスケットボールフェスティバル３×(エックス)３大会について

 標記について、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 日  時  令和７年４月２０日（日） 開会式 ８時４５分

２ 会  場  もてなし広場

３ そ の 他  別紙のとおり

PRESS RELEASE 報道機関配布資料

第２５回高崎市

バスケットボールフェスティバル

３ｘ３
スリーエックススリー

大会

日時 令和７年４月２０日（日）

 午前８時４５分

場所 もてなし広場

次   第

１ 開会の辞  高崎市バスケットボール協会会長  林  進 一

２ 来賓祝辞  高崎市長             富岡 賢治 様

        高崎市議会議長          根岸 赴夫 様

３ 来賓紹介

４ そ の 他  来賓によるフリースロー